
ZARZĄDZENIE NR PM ...... ../2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ............. ..2o1s r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o pizeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr II położonego
przy ul. Gorzołki 17-17a wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...5;.Z:ÊÍ.ŠĹ'...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„ NY
łr

Ĺ‹.oU

.Ă.-.~‹.«»¿”



wykaz nr ZGM!..^2-.(Ĺ'g¬../2016 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załączßýëcilzanądzenia Prezydeörşć Möćlta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej częsci działki. Nr PM ._ fi__.....,"2016 z dnia .............. „2016 r.

Adres ł oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów (mz)

Düwlerzchnia Opis nierucho-
mości

PrzeznaczenieFormü _ Udział w
przekazania n|eĘ:ā:§Ł"ję_šci I ĽÊIŁOÍŠU nierucho-
nierucho' 9 mości. _ za os daro- netto . _moscl 9 po, wspolnejwania

wartość
udziału
(zl)
netto

wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste Cflflü '

nieruchomosci
I opłata lokalowej,

25% wa,-L Opłata zawierająca I
_ roczna ¿udz|a|u Z U

,., ,umie 3 °'f° wm- uży:i‹_ wiecz.
gm) i udziału (zl)* gruntu (zł)

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie
wieczyste gruntu

1 l 2 3 4 l 5 0 7 8 9 10 11 i 12
Nieruchomość

obręb:

l
Gorzołki 17‹17a

gmntowa powierzchnia
runtu:l zabudowana: 9

Trzy budyneki
wielo

kondygnacyjne
wybudowane
w technologii
tradvcvlnei

usytuowane na
nieruchomości

oddaniew l tereny `Ľ mieszkaniowa lwieczys e usługowe o

netto netto

i 3 272,25 392,07

war 23 91, wir 23 9/..

I opłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78użytkowanie l 195 302,00 , 0,067 13 089,00

i księga wieczysta: \
duo/00043488/4 , i l 98 700,00

_ 0 ie h 'Nieruchßmøsć pf; tftfwşa lokal usytuowany
lokalowa: V|Oka|u¿ na czterech

kondygnacjachGorzołki 17-17a 113,73 _ 1(hm nr md. }r§;§¶;a¿fÊf¿f;¿i \
2272 1 ' 1

I k Í )_ i - poddasze) , sprzedaż

pomieszczeń, własności
, klatki schodowej

o powierzchni
" l 113,73 mz bez

pomieszczeń
` przynaieżnych.

stare Miasto 9""““°“'°j uramkawe' ""Y5°k'°`Í _ l 782,02 90,31 usrzwvzdn-l 764 wyposażonej cz ścldziałłd intensywnoścri i y \ \ 2l_08_1997 ,_
- - ĘW siec: zabudowy - h' il1214 i '~*'e'*"' 932' l 4 024,87 482,98 \ r., poz. 1774 z

i i póżn. zm.)

i O a nr składa się z 6 prawa - i '

1 _ _ ,_ 01,01, ,mi 2,UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwleszczenru na okres 21 dni na tablicy ogloszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. d ................. ._ 16 ,-_
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 0 gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zrżficömihtçzvāiügüjß Di&I'\'¬"5I&ñ5fWo w
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku 0 jej nabycie, tj. do dnia . _2016_r_ Po bezskutecznym
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. - `

" ' - NY
D

‹ ‹ - _-.«.. r.-.
i-oŁr¿Ó1_Ĺ.\ ÄĂZJ


